令和 年 月 日

和泉市長　あて

所在地

商号又は名称

印

和泉市電子入札システムのICカード登録用に使用するパスワードを下記の通り申請します。

１．登録希望パスワード

※注意

1 使用できる文字は半角で、英字は小文字「a」から「z」、及び数字は半角「0」から「9」までです。

（英字の大文字「A」から「Z」の記入があった場合、市で小文字「a」から「z」に置き換えます）

2 パスワードの文字数は必ず６文字としてください。

3 必ずフリガナを振ってください。

4 ピリオド・ハイフンなどの特殊記号は使用できません。

5 令和６年３月１日（金）午前９時から電子入札システムへの利用者登録を開始予定です。

同時刻に市ホームページで操作マニュアル等を公表します。

公表後、操作マニュアル等に従い、電子入札の利用者登録を行ってください。

6 本申請書は契約検査室に提出する前にコピーを取り、保管してください。

本紙は「測量・建設コンサルタント等を登録」かつ「電子入札の参加を希望する」業
者のみ提出してください

パスワード

フリガナ

市ホームページ　https://www.city.osaka-izumi.lg.jp/bizisan/nyusatsu/keiyakukennsasitu/16495.html

（測量・建設コンサルタント等）

代表者又は
受任者職・氏名

申請者
（代表者又は
受任者）

和泉市電子入札ICカード登録用パスワード申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

和泉市長　あて

所在地 和泉市〇〇町〇丁目〇番〇号

商号又は名称 〇〇建設株式会社

代表取締役　〇〇　〇〇 印

和泉市電子入札システムのICカード登録用に使用するパスワードを下記の通り申請します。

１．登録希望パスワード

※注意

1 使用できる文字は半角で、英字は小文字「a」から「z」、及び数字は半角「0」から「9」までです。

（英字の大文字「A」から「Z」の記入があった場合、市で小文字「a」から「z」に置き換えます）

2 パスワードの文字数は必ず６文字としてください。

3 必ずフリガナを振ってください。

4 ピリオド・ハイフンなどの特殊記号は使用できません。

5 令和６年３月１日（金）午前９時から電子入札システムへの利用者登録を開始予定です。

同時刻に市ホームページで操作マニュアル等を公表します。

公表後、操作マニュアル等に従い、電子入札の利用者登録を行ってください。

6 本申請書は契約検査室に提出する前にコピーを取り、保管してください。

ビーエーサンニ

市ホームページ　https://www.city.osaka-izumi.lg.jp/bizisan/nyusatsu/keiyakukennsasitu/16495.html

和泉市電子入札ICカード登録用パスワード申請書
（測量・建設コンサルタント等）

申請者
（受任者）

代表者又は
受任者職・氏名

パスワード

フリガナ イチ

cba321

シー

本紙は「測量・建設コンサルタント等を登録」かつ「電子入札の

参加を希望する」業者のみ提出してください。その他の業者は

提出不要です。

使用印を押印

記入例

第三者が類推できるようなパスワード（例：自社の電話番号

など）は設定しないでください